[W!J»=i}=« Q^tuníci^/ cíco ̂ ôMmdco ̂^a&iyeá/rta de
^âáída de (^a.a W^iuéa

^ycmde

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

INDICAÇÃON^ 001562

0(€ltCi

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro Nova

Mirim, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO

PEREIRA MOURÃO, que determine ao setor competente, para que estude

a possibilidade de instalação de grelhas na Rua: Horácio Antonio Amaral n°

1115.

A colocação de grelha resolveria o problema da agua empoçada que

causa um odor muito forte na rua. Existe um pequeno buraco asfáltico no

local também, peço que seja feito o reparo. Segue foto anexa.

Sala Emancipador Oswaldo Teschi, 11 de agosto de 2020.

ISAIAS S DOS SANTOS

R-PSDB

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; (0XX13) 3476-1700 J
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

cicc' ^■stâ'ncí<X' ^^ctÁteà/T^ de
^áüfda de (^ae ^aa/e

^^(o/nde

&

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br